

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 40 / 2.021 Licitação : 13 / 2.021 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR 6.728 CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PROD.HOSPITALARE S/Nº 08.297.473/0001-04

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
10	194.260	Algodão hidrófilo, 500 gr	40,000	RL	MEDI HOUSE	16,450	658,000
5	194.567	Agulha gengival, curta, 30G	180,000	CX	INJEX	49,660	8.938,800
6	194.568	Agulha gengival, longa, 27G	80,000	CX	INJEX	49,660	3.972,800
Total do Fornecedor							13.569,600

FORNECEDOR 7.244 DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 08.849.206/0001-00

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
162	306	Sugador descartável odontológico em pvc macio, até	1.000,000	PC	MAX CLEAN	11,630	11.630,000
128	21.657	Paramonoclorofenol canforado + hidróxido	20,000	FR	MAQUIRA	9,050	181,000
16	23.773	Bicarbonato de sódio 200 gramas	80,000	VD	MAQUIRA	14,970	1.197,600
131	23.780	Pastilha evidenciadora de placa	10,000	VD	IODONTOSUL	27,250	272,500
58	193.323	Clorexidina 0,12% solução antisséptica bucal	200,000	FR	REYMER	25,300	5.060,000
106	193.808	Lima flexofile, 1ª série, maillefer nº 15 a 40,	6,000	CX	MAILLEFER DENTSPLY	56,500	339,000
73	194.000	Escavador de dentina duplo oitavado nº 5	20,000	UN	GOLGRAN	19,400	388,000
71	194.001	Escavador de dentina duplo oitavado nº 11,5	20,000	UN	GOLGRAN	19,400	388,000
72	194.002	Escavador de dentina duplo oitavado nº 14	20,000	UN	GOLGRAN	19,400	388,000
126	194.339	Papel grau cirúrgico 10 cm x 100 m	200,000	UN	HARBO MEDICAL	53,400	10.680,000
101	194.364	Indicador químico de verificação de ciclo	50,000	CX	CRISTOFOLI	228,750	11.437,500
1	194.566	Abridor de boca molt, não cortante.	3,000	UN	GOLGRAN	330,000	990,000
12	194.575	Amálgama, GS-80, alta resistência, 2 porções	34,000	PC	SDI	243,000	8.262,000
14	194.585	Aplicador descartável microbrush, para uso odontol	300,000	CX	FGM	13,700	4.110,000
18	194.591	Broca carbide CA, nº 01	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
19	194.592	Broca carbide CA, nº 02	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
20	194.593	Broca carbide CA, nº 03	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
21	194.594	Broca carbide CA, nº 04	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
22	194.595	Broca carbide CA, nº 05	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
23	194.596	Broca carbide CA, nº 06	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
24	194.597	Broca carbide CA, nº 07	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
25	194.598	Broca carbide CA, nº 08	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
26	194.600	Broca carbide CA, nº 1/2	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
27	194.601	Broca carbide CA, nº 1/4	30,000	UN	KAVO	8,720	261,600
29	194.602	Broca cirúrgica zekrya nº 28 mm	50,000	UN	ANGELUS	27,250	1.362,500
28	194.603	Broca cirúrgica zekrya nº 23 mm	50,000	UN	ANGELUS	27,250	1.362,500
30	194.604	Broca diamantada esférica 1011, haste em aço	60,000	UN	CHAMPION MICRODONT	3,000	180,000
35	194.608	Broca diamantada esférica 1015	60,000	UN	CHAMPION MICRODONT	3,000	180,000
52	194.625	Broca endo Z FG, 25 mm	36,000	UN	DENTSPLY	54,480	1.961,280
53	194.628	Cabo para espelho bucal em alumínio,.	14,000	PC	GOLGRAN	17,060	238,840
64	194.630	Creme dental, máxima proteção anticáries	1.000,000	UN	ICE CLEAN ICE FRESH	2,450	2.450,000
66	194.631	Cureta perio gracey, nº 11-12, em aço inox,	4,000	UN	GOLGRAN	24,230	96,920
67	194.632	Cureta perio gracey, nº 13-14, em aço inox,	4,000	UN	GOLGRAN	13,800	55,200
68	194.633	Cureta perio gracey, nº 5-6, em aço inox,	4,000	UN	GOLGRAN	13,800	55,200
69	194.634	Cureta perio gracey, nº 7-8, em aço inox,	4,000	UN	GOLGRAN	13,800	55,200

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo :	40 / 2.021	Licitacao :	13 / 2.021	Modalidade :	PREGÃO ELETRONICO		
74	194.637	Escavador de dentina duplo oitavado nº 17 em aço	20,000	UN	GOLGRAN	19,400	388,000
75	194.638	Escavador de dentina duplo oitavado nº 19, em aço	20,000	UN	GOLGRAN	19,400	388,000
78	194.639	Escova de robinson cônica	200,000	UN	MICRODONT	4,620	924,000
79	194.642	Esculpidor hollenback, nº 3 S	20,000	UN	GOLGRAN	9,680	193,600
80	194.643	Espátula simples nº 24	20,000	UN	GOLGRAN	12,100	242,000
81	194.644	Espelho bucal plano nº 5	8,000	PC	MIRAGE BARASCH	75,540	604,320
82	194.645	Esponja hemostática	60,000	CX	MAQUIRA	62,050	3.723,000
85	194.646	Filme radiográfico, adulto, intra oral periapical	8,000	CX	AGFA KULZER	279,830	2.238,640
86	194.647	Filme radiográfico, infantil, periapical	2,000	CX	CARESTREAM	337,380	674,760
87	194.648	Fio dental, fio encerado, fino, sabor menta	200,000	UN	MEDFIO	2,500	500,000
90	194.649	Fita matriz 0,05 x 7 mm	80,000	UN	MAQUIRA	2,450	196,000
91	194.650	Fita matriz 0,05 x 5 mm	80,000	UN	MAQUIRA	2,080	166,400
94	194.652	Fixador dental, frasco com 475 ml.	30,000	FR	SELECT KULZER	15,750	472,500
103	194.654	Kit mini de polimento de amalgama, 3 pontas	10,000	PC	MICRODONT	56,920	569,200
107	194.655	Lima flexofile, 1ª série, maillefer nº 15 a 40, 25	8,000	CX	MAILLEFER DENTSPLY	56,500	452,000
108	194.656	Lima K, série especial maillefer nº 06, 25 mm	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
109	194.657	Lima K, série especial maillefer nº 15, 21 mm	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
110	194.658	Lima K, série especial maillefer nº 20, 21 mm	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
111	194.659	Lima K, série especial maillefer nº 20, 25 mm,	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
112	194.660	Lima K, série especial maillefer nº 25, 21 mm	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
113	194.661	Lima K, série especial maillefer nº 25, 25 mm,	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
114	194.662	Lima K, série especial maillefer nº 30, 21 mm,	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
115	194.663	Lima K, série especial maillefer nº 30, 25 mm,	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
116	194.664	Lima K, série especial maillefer nº 35, 21 mm,	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
117	194.665	Lima K, série especial maillefer nº 35, 25 mm,	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
119	194.666	Lima K, série especial maillefer nº 40, 25 mm	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
118	194.667	Lima K, série especial maillefer nº 40, 21 mm	4,000	CX	SYBRONENDO KERR	39,480	157,920
120	194.668	Lubrificante para instrumentos de alta e baixa	80,000	UN	MAQUIRA	29,980	2.398,400
125	194.671	Papel carbono para articulação espessura de 100 mi	100,000	UN	ANGELUS	4,050	405,000
134	194.673	Pinça clínica, para algodão	50,000	UN	GOLGRAN	8,640	432,000
135	194.674	Placa de vidro, retangular, cantos arredondados	10,000	UN	DAUFENBACH	11,100	111,000
137	194.675	Ponta enhance, sortidas, acabamento de compósitos	50,000	PC	DENTSPLY	107,250	5.362,500
140	194.678	Porta agulha mathieu, 14 cm, cabo com cremalheira	10,000	UN	GOLGRAN	95,650	956,500
141	194.679	Porta amálgama de plástico, 15 cm, registrado na A	30,000	UN	MAQUIRA	22,350	670,500
143	194.680	Posicionador radiográfico, adulto.	2,000	KT	MAQUIRA	86,330	172,660
144	194.681	Posicionador radiográfico, infantil.	2,000	KT	MAQUIRA	85,000	170,000
147	194.682	Resina Z 100, B1	80,000	UN	3M	86,800	6.944,000
145	194.683	Resina Z 100, A3	80,000	UN	3M	58,800	4.704,000
149	194.687	Resina Z 250 XT, B2	50,000	UN	3M	86,800	4.340,000
153	194.689	Revelador manual, pronto uso, registrado na	40,000	UN	SELECT KULZER	15,750	630,000
154	194.690	Rolo dental nº 2,	3.000,000	PC	CREMER	6,720	20.160,000
155	194.691	Saca broca para turbina	10,000	UN	DX	35,000	350,000
160	194.694	Sonda exploradora oitavada, em aço inoxidável,	20,000	UN	GOLGRAN	16,800	336,000
165	194.695	Tesoura cirúrgica, ponta fina, reta, confeccionad	20,000	UN	GOLGRAN	55,630	1.112,600